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CO２湿度温度変換器

壁取付け型

測定範囲
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スペアパーツ

温度モジュール

湿度温度モジュール

CO2モジュール GM10SP

HM70接続ケーブル

USBケーブル

取扱説明書(追加分）

備考

CO2+温度、表示器付き、電圧出力

CO2+温度+湿度、表示器なし、電圧出力

CO2+温度+湿度、表示器付き、電圧出力

CO2+温度+湿度、表示器付き、LED表示付き、電圧出力

CO2+温度、表示器なし、電流出力

CO2+温度、表示器なし、電圧出力

GMW90用交換モジュール

GMW90用 HM70接続

GMW90用 PC接続219690

CO2+温度、表示器なし、デジタル（BACnet, Modbus)

CO2+温度+湿度、表示器なし、デジタル（BACnet, Modbus)

CO2+温度、表示器付き、デジタル（BACnet, Modbus)

CO2+温度+湿度、表示器付き、デジタル（BACnet, Modbus)

GMW90用交換モジュール

品名 注文コード

TM10SP

HTM10SP

219980SP

備考

GMW90用交換モジュール

GMW93/94 M211398EN 多言語クイックガイド

機種名

GMW95

注文コード

GMW95R

GMW95RD

GMW95D

備考

GMW93

GMW93D

GMW93R

GMW93RD

GMW93RA

GMW94

GMW94D

GMW94R

GMW94RD

CO2+温度、表示器付き、電流出力

CO2+温度+湿度、表示器なし、電流出力

CO2+温度+湿度、表示器付き、電流出力

GMW95 M211511EN 多言語クイックガイド

注文コード


